[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	20
	22
	 г.

	№
	333

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 30.04.2020 № 826

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                            от 30.04.2020 № 826 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных 150 – летию со дня рождения С.В. Рахманинова» изменение, дополнив таблицу строкой следующего содержания:

«
	8.
	Проведение информационной и социальной рекламы, посвященной 150 – летию со дня рождения С.В.Рахманинова
	Март 2023 г.
	Учреждения дополнительного образования подведомственные отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района

».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования                             и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                           С.В. Заплатин